E

nobi-

Jes. 1,3.

nobili loco nati alios anteire virtutibus studeant. Crux
continuâ meditatione, minimeq; fucatâ fide passionem,
& mortem svavissimi Salvatoris JESU Christi consideran-
dami proponit. Apes curam planè singularem svadent, &
qui eas in clypeo depictas habet, subditis, & plebi fideliter
præesse, decentiique ordine imperium administrare,
monetur. Elephas, omnia qvadrupedia sagacitate supe-
rans, prudentiæ nota non obscura. Asinus, ut Deum,
eiusq; sanctum verbum semper in ore, & mente gestare,
demandatumq; magistratus munus, qvanto qvanto labo-
re etiam constet, patienti, constantiique animo sufferre, &
impigros se præstare omni debeant tempore, docet nobi-
les. Pisces constantiam in exantlandis molestiis, perferen-
disq; periculis imperterritam, dummodò propositus tan-
gatur scopus, innuunt. Alas qui in clypeo, aut galeâ depi-
ctas habent; iis, ut semper corda ad Deum à terrâ tollentes
devotis precibus sursum ad astra volent, etiam mandata
magistratus diligent, alacriq; curâ sine morâ exseqantur,
aptantur calcaria. Caper repræsentat attentionem, mo-
nens, ut superiores omnibus aures dare patulas, etiam at-
tentè dispicere debeant, quo in loco res sub imperio suo si-
tæ, an ubiq; in tuto, an non? Gryphus, maximè etiam ab
argutis commendatus auribus, magnæ gloriæ nobilibus,
si omnibus non deferentibus modò; sed defendantibus
quoq; apertas præbeant aures, cedere, insinuat. Gallus
invitat exemplo suo ad indefessam curam, & vigilantiam;
sed Cervus prudentiam circumspectam subinfert. Canis
vigilantiæ, justitiæ, fidelitatis studiosus, ut nobilis ejus ve-
stiglia legat sollicitè, ne furi, latroni, fœneratori, fraudato-
ri, tenebrioni, locum ullibi concedat; sed etiam suo Supe-
riori, præprimis Deo, datam fidem, constanter servet, suo
jubet

jubet exemplo. Corona benè instituti imperii est character, qvæ & nobilibus alto semper pertractandum pectori relinquit, suam excellentiam non ad se; sed ad Deum referri autorem: cui ob tantos honores, grata mens, manusqve offerendæ, & ad voluntatem ejus imperium componendum. Lilia candorem, squalitatem, cum utilitate junctam, de se præbent, monentqve eos, in qvorum insignibus fulgent, esse candidos, honestos, non nigros, & proinde vitandos. Leo infracti animi contrà qvemvis invadentem declarationem postulat. Virum armatum calcar subdere heroum vestigiis insistendi, & ad Magistratus protegendas paratum se exhibendi, facile subolet. Luna subito crescens, ac decrescens lubricam inconstantiam fortunæ, rerumq; humanarum indicans, ad humilitatis inflamat studium, ne propter nobilitatem, divitiasqve suas aliquis erigat cristas. Taurum roboris, & laboris, sicut Eqvum generositatis, & celeritatis notam esse, patescit facile. Sertum Rutæ, qvæ contra venenum pharmacum præsentissimum, Magistratum id agere, qvò subditi à falsâ Religionis peste prætentur immunes, admonet. Annuli concordia, cuius inter se, & cum aliis tenaciter servandæ studiosissimi sint nobiles, sunt idyllium; iidem fidem in verbis, & factis, fœderibus, pactisqve insinuant clarissimè. Rosa imbecillitatem humanam, vitæq; hujus temporalis volubilis incertitudinem clare indicat, utpote, secundum illud Poëtæ,